
Variabilní symbol: 17111638 Uzavřeno: 08.06.2016 Roční pacht: 10 822 Kč

Datum tisku: 30.12.2022 Účinná od: 08.06.2016

Pachtýři:

Název Adresa

ZEROS a.s. Radovesice 5, 41002 Lovosice 2

Příloha pachtovní smlouvy č. 171N16/38

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Brozany nad Ohří
1493 4 2 210002 pc/ha 135 600,00 428 2,2 127,68

1498 2 2 210002 pc/ha 135 600,00 1 078 2,2 321,59

1502 23 2 210002 pc/ha 135 600,00 451 2,2 134,54

1502 24 2 2 10002 pc/ha 135 600,00 198 2,2 59,07

1503 11 2 2 10002 pc/ha 135 600,00 577 2,2 172,13

1505 4 2 2 10002 pc/ha 135 600,00 10 548 2,2 3 146,68

1505 15 2 2 10002 pc/ha 135 600,00 6 471 2,2 1 930,43

1505 20 2 2 10002 pc/ha 135 600,00 781 2,2 232,99

Celkem za katastr 20 532 6 125,11

Katastr: Budyně nad Ohří
část dle bloku 448 2 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 1 209 2,2 281,94

část dle bloku 466 4 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 2 063 2,2 481,09

část dle bloku 466 5 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 1 053 2,2 245,56

část dle bloku 505 30 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 1 386 2,2 323,22

část dle bloku 580 8 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 1 023 2,2 238,56

část dle bloku 580 9 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 806 2,2 187,96

část dle bloku 583 14 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 951 2,2 221,77

část dle bloku 583 15 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 827 2,2 192,86

687 20 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 6 919 2,2 1 613,51

část dle bloku 1050 3 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 163 2,2 38,01

část dle bloku 1050 4 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 198 2,2 46,17

1447 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 414 2,2 96,54

1458 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 791 2,2 184,46

1459 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 1 097 2,2 255,82

1460 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 647 2,2 150,88

1464 2 2 10002 pc/ha 106 000,00 593 2,2 138,29

Celkem za katastr 20 140 4 696,64

Celkem 40 672 10 822



Datum tisku: 30.12.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 171N16/38

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m2] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Budyně nad Ohří
část dle bloku 466 4 2 2257,00 01.11.2016 31.12.2022 92 132,66

část dle bloku 466 5 2 1173,00 01.11.2016 31.12.2022 92 68,95

505 30 2 1560,00 01.11.2016 31.12.2022 92 91,70

580 8 2 1133,00 01.11.2016 31.12.2022 92 66,60

580 9 2 872,00 01.11.2016 31.12.2022 92 51,26

část dle bloku 583 14 2 928,00 01.11.2016 31.12.2022 92 54,55

část dle bloku 583 15 2 804,00 01.11.2016 31.12.2022 92 47,26

1050 3 2 317,00 08.06.2016 31.12.2022 92 18,63

1050 4 2 373,00 08.06.2016 31.12.2022 92 21,92

Celkem za katastr 9417,00 553,53

Celkem vydané parcely 9417,00 553,53

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m2] zahájení ukončení dní [Kč]

pachtu pachtu
Katastr: Brozany nad Ohří

1493 4 2 428,00 01.11.2016 365 127,68

1498 2 2 1078,00 01.11.2016 365 321,59

1502 23 2 451,00 01.11.2016 365 134,54

1502 24 2 198,00 01.11.2016 365 59,07

1503 11 2 577,00 01.11.2016 365 172,13

1505 4 2 10548,00 01.11.2016 365 3 146,68

1505 15 2 6471,00 01.11.2016 365 1 930,43

1505 20 2 781,00 01.11.2016 365 232,99

Celkem za katastr 20532,00 6 125,11

Katastr: Budyně nad Ohří
část dle bloku 448 2 2 1209,00 01.11.2016 365 281,94

část dle bloku 466 4 2 2063,00 01.01.2023 273 359,83

část dle bloku 466 5 2 1053,00 01.01.2023 273 183,67

část dle bloku 505 30 2 1386,00 01.01.2023 273 241,75

část dle bloku 580 8 2 1023,00 01.01.2023 273 178,43

část dle bloku 580 9 2 806,00 01.01.2023 273 140,58

část dle bloku 583 14 2 951,00 01.01.2023 273 165,87
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Datum tisku: 30.12.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2023

Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 171N16/38

část dle bloku 583 15 2 827,00 01.01.2023 273 144,25

687 20 2 6919,00 08.06.2016 365 1 613,51

část dle bloku 1050 3 2 163,00 01.01.2023 273 28,43

část dle bloku 1050 4 2 198,00 01.01.2023 273 34,53

1447 2 414,00 08.06.2016 365 96,54

1458 2 791,00 08.06.2016 365 184,46

1459 2 1097,00 08.06.2016 365 255,82

1460 2 647,00 08.06.2016 365 150,88

1464 2 593,00 08.06.2016 365 138,29

Celkem za katastr 20140,00 4 198,78

Celkem stávající parcely 40672,00 10 323,89

Celkem 10 877
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